

# ROZPOČET

Stavba : III/2754 Brodce - kř. III/01013

Objekt : silnice III/2754

Objednatel: KSÚS

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o., Přívozní 114, 410 02 Lovosice

Zpracoval: Jiří Janoušek

Místo : od mostního objektu ev.č. 2754-0 v Brodcích až po křižovatku s III/01013

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 4 488 519,12**

**2 Vozovky 3 946 975,92**

1	22811	Řezání asfalt.krytu vozovky hloubky 5 cm	bm	12,000	54,00	648,00
2	22615	Frézování ploch do hloubky 6 cm	m2	25,000	1 155,60	28 890,00
3	21810	Hutněné asf. vrstvy velkoplošně - vyrovnávka 75 kg/m2	t	660,000	2 088,00	1 378 080,00
4	21820	Středně velkoploš. úpravy asfalt. vrstev 1000-10000 m2,tloušťka 5cm +spojovací asf.postřík	m2	8 802,000	284,76	2 506 457,52
5	22831	Zalévání spar asfaltovou zálivkou	bm	1 443,000	22,80	32 900,40
						0,00
						0,00

**3 Dopravní značení 130 380,00**

8	37712	VDZ vodící proužky 12 cm s balotinou	bm	2 886,000	18,60	53 679,60
9		DIO	ks	1,000	76 700,40	76 700,40
			m			0,00

**4 Bezpečnostní zařízení a vybavení 162 384,00**

10	41910	ocelová svodidla-likvidace	bm	48,000	744,00	35 712,00
11	41310	ocelová svodidla-zřízení	bm	56,000	2 262,00	126 672,00
			ks			0,00
			m2			0,00
			m			0,00

**5 Silniční těleso a odvodnění 248 779,20**

12	51321	Krajnice nezpevněná-seřezávání s naložením	m2	1 443,000	32,40	46 753,20
13	51359	Dopravné na skládku do 10 km	m3	105,000	271,20	28 476,00
14	51361	Skládkovné	t	70,000	102,00	7 140,00
15	2011	Čistění vozovek metením strojně samosběrem	m2	8 802,000	6,00	52 812,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
16	51720	Krajnice nezpevněná-zřízení ze šterkodrtí tl. 8 cm	m2	1 443,000	66,00	95 238,00
17	55110	propustek-čistění	bm	10,000	324,00	3 240,00
18		čela propustku-rekonstrukce	ks	2,000	7 560,00	15 120,00
						0,00

**8** **0,00**

18						0,00
19						0,00
			m			0,00

**Celkem bez DPH** **4 488 519,12**

**Celkem s DPH** **5 431 108,14**